EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 21/10/2021
Hora de Início: 14:00
Data Fim: Não Informado
Hora Fim: 00:00
Local: DRF/Maringá

 Edital e Pauta:

O Delegado Sindical do Sindireceita em Maringá/PR, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
convoca os filiados da Delegacia Sindicial de Maringá, para comparecerem à ASSEMBLEIA LOCAL, a
realizar-se nas dependências da sala de reuniões da Satec, situada nas dependências da DRF/Maringá (Av.
XV de Novembro, 527, Maringá-PR) a realizar-se no dia 21 de outubro de 2021, às 14:00 hs, para
deliberarem sobre a seguinte pauta:

1. Eleição de representante para participar da XVI AGN;

2. Eleição de representante para participar do Fórum Nacional de Debate de Base (FNDB).

3. Ratificar/escolha dos representantes da DS na próxima reunião do CEDS-PR;

4. Eleição de representante da DS para participar da LXXVII reunião do CNRE;

5. Eleição dos membros do Conselho Fiscal Local (CFL);

6. Demais assuntos de interesse da categoria.

Maringá, PR, 18/10/2021

José Henrique Jorge Pelarico

Delegacia Sindical de Maringá